
新乡市公安局机动车驾驶人社会化考场购买服务项目结果公告

（招标编号：HNCY-2024-07）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市公安局机动车驾驶人社会化考场购买服务项目:

      中标人：新乡市豫北机动车驾驶员考练有限公司 中标价格：0万元

      中标人：新乡市昶通驾驶培训有限责任公司 中标价格：0万元

      中标人：新乡市大众驾驶员培训有限公司 中标价格：0万元

      中标人：新乡市安达机动车驾驶员考务有限公司 中标价格：0万元

      中标人：新乡市新大机动车驾驶员培训学校（普通合伙） 中标价格：0万元

      中标人：新乡市骅晟机动车驾驶员培训有限公司 中标价格：0万元

      中标人：原阳县机动车驾驶员培训学校 中标价格：0万元

      中标人：新乡县华中机动车驾驶员考练有限公司 中标价格：0万元

      中标人：新乡市汇通驾校有限责任公司 中标价格：0万元

      中标人：获嘉县永兴机动车驾驶员培训学校 中标价格：0万元

      中标人：获嘉县新世纪驾驶员培训学校 中标价格：0万元

      中标人：新乡县金鹏机动车驾驶员培训学校 中标价格：0万元

      中标人：卫辉市鹏达机动车驾驶员培训有限公司 其他类型中标价：0

      中标人：卫辉市龙兴机动车驾驶员培训有限公司 中标价格：0万元

      中标人：封丘县万通机动车驾驶人服务有限公司 中标价格：0万元

      中标人：新乡市万众机动驾驶考试场地服务有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   一、采购项目名称：新乡市公安局机动车驾驶人社会化考场购买服务项目

二、采购项目编号：HNCY-2024-07

三、采购公告发布日期：2024年 7月 9日

四、评审信息：

评审时间：2024年 7月 19日

评审地点：新乡市公安局 6楼开标室

五、采购方式：开放式框架协议



六、入围供应商信息：

1.供应商名称：新乡市豫北机动车驾驶员考练有限公司

供应商地址：辉县市常村镇郝凹村西

2.供应商名称：新乡市昶通驾驶培训有限责任公司

供应商地址：新乡市 107国道西侧牧野轻工业园区服务楼

3.供应商名称：新乡市大众驾驶员培训有限公司

供应商地址：新乡市开发区午阳路

4.供应商名称：新乡市安达机动车驾驶员考务有限公司

供应商地址：新乡市凤泉区卫北工业园区内

5.供应商名称：新乡市新大机动车驾驶员培训学校（普通合伙）

供应商地址：新乡市南环李村路口

6.供应商名称：新乡市骅晟机动车驾驶员培训有限公司

供应商地址：河南省新乡市卫滨区黄河大道与西环路交叉口向南 300米

7.供应商名称：原阳县机动车驾驶员培训学校

供应商地址：河南省新乡市原阳县原新路与翔宇路交叉口向东 200米路北

8.供应商名称：新乡县华中机动车驾驶员考练有限公司

供应商地址：新乡县小冀镇新龙路与胡韦线路东

9.供应商名称：新乡市汇通驾校有限责任公司

供应商地址：新乡市平原示范区原武镇官路毛村（S311北侧）

10.供应商名称：获嘉县永兴机动车驾驶员培训学校

供应商地址：获嘉县南干道西段

11.供应商名称：获嘉县新世纪驾驶员培训学校

供应商地址：获嘉县亢村镇北

12.供应商名称：新乡县金鹏机动车驾驶员培训学校

供应商地址：新乡县小冀镇北街

13.供应商名称：卫辉市鹏达机动车驾驶员培训有限公司

供应商地址：卫辉市汲水镇辛庄村

14.供应商名称：卫辉市龙兴机动车驾驶员培训有限公司

供应商地址：卫辉市后河镇大辛庄村

15.供应商名称：封丘县万通机动车驾驶人服务有限公司



供应商地址：封丘县工业三路东段路北

16.供应商名称：新乡市万众机动驾驶考试场地服务有限公司

供应商地址：河南省新乡市红旗区五一路与东二环交叉口西北角（107以西）

七、评标委员会：

闫红征、刘昱、孙伟伟

九、招标代理服务费：

招标代理服务费：入围供应商每家 500元。

十、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。成交公告期限为 1个工作

日。

十一、其他：

本公告期限为 1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在成交公告期限结束之

日起 7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市公安局                         

   地    址：新乡市新飞大道 66号                                

   联 系 人：孙伟伟                             

   电    话：18637373106                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚誉招标代理有限公司

   地    址： 新乡市卫滨区姜南小区 11号楼 3单元 2号 2楼

   联 系 人： 张龙

   电    话： 13333730831

   电子邮件： 273630819@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T11:17:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T11:17:43+0800
	BJ
	ePolicy




